РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Реестра муниципального

имущества муниципального образования

 «Титовское сельское поселение»  на 01.01.2015 год

         Принято

Собранием депутатов                                                       26  декабря 2014  года

         В соответствии   с  Приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Собрание депутатов Титовского сельского поселения
РЕШИЛО:

         1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципального имущества Титовского сельского поселения  по состоянию на 01.01.2015 год.
2.  Решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 25.12.2013  года  № 66  «Об утверждении Реестра муниципальной собственности муниципального образования «Титовское сельское поселение» по состоянию на 01.01.2014  признать утратившим силу.

     3.    Контроль за выполнение настоящего Решения возложить на председателя комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности – Шумаеву О.А.
     4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Титовского сельского поселения                                              А.И. Ищенко
сл.Титовка
26    декабря  2014 года

№ 106
1